
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о, 19 дпр ш  № м у
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 
Верхнесалдинского городского округа», утвержденную постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.10.2022 № 2686

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решениями Думы городского округа от 02.04.2024 № 126 «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа от 14.12.2023 № 105 
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 годов», от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», Порядком формирования и реализации муниципальных программ 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ Верхнесалдинского городского округа», приказом Финансового 
управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 
01.03.2024 № 24 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 
Верхнесалдинского городского округа», утвержденную постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.10.2022 № 2686 
(в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 14.03.2023 № 538, от 24.05.2023 № 1131, от 25.09.2023 № 2014, от 
28.12.2023 № 2865, от 08.02.2024 № 291, от 14.03.2024 № 603) (далее- 
Программа), следующие изменения:

1) в приложение № 2 к Программе внести изменения, заменив в строке 
124, в столбце «Наименование мероприятия/Источники расходов на 
финансирование» мероприятие «Ремонт водопроводной сети холодного 
водоснабжения и сети водоотведения в г. Верхняя Салда» мероприятием



«Капитальный ремонт аварийных участков сетей холодного водоснабжения и 
водоотведения в г. Верхняя Салда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru . -

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

2

А.Б. Душин

http://v-salda.ru

